СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

       От 22.09.2017 года № 96

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 30.11.2016 года № 66 «О передаче полномочий:

по созданию условий для организации досуга и

обеспечения жителей поселения услугами организации

культуры; по организации библиотечного обслуживания

населения, комплектование и обеспечение сохранности

библиотечных фондов библиотек поселения»

     Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания услуг культуры населению и библиотечного обслуживания муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов Р Е Ш И Л:
     1. Внести изменения в пункт 2 решения изложив его в следующей редакции:

     «Поручить главе муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области предусмотреть при формировании бюджета межбюджетные трансферты в размере 1 867 130 (один миллион восемьсот шестьдесят семь тысяч сто тридцать) рублей ежегодно на финансирование полномочий  муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области передаваемых муниципальному образованию Новоорский район Оренбургской области. Подписать соглашение с муниципальным образованием Новоорский район Оренбургской области».

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                 С.И.Чиков